
Typ Projekt/útvar Pracoviště-číslo-rok Pracoviště Benefit Částka Celkem bez DPH v Kč 

OB 3220/052 32-1213-23 

J lJ )i I ~áro~ní ped~gogický ínstitut 
Ceske republiky 

Národní pedagogický institut ČR 
Senovážné náměstí 872/25 
110 00 Praha 1 

Telefon: 

32 o 189000 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 
Opletalova 25 
110 00 Praha 1 

Fax: IČO: 25751417 
E - mail:  
IČO: 45 768 455 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY VYŘIZUJE 
32-1213-23  2023-04-20 

Objednávka výstupů pro projekt ReferNet 

Vážená paní ředitelko, 

189000 

na základě Rámcové dohody č.j. NPICR-665/2020/11-2, uzavřené mezi NPI ČR a NVF, o.p.s., ze dne 
15.9.2020, u Vás objednáváme zpracování výstupu „Better understanding of qualification requirements 
in online job advertisements" (Deliverable 3a). 
Dílčí plnění bude hrazeno z programu CEDEFOP REF. GP/DSI/REFERNET-FP A/001/20. 
Konkrétní zadání pro zpracování výstupů vychází ze smlouvy mezi NPI ČR a Cedefop na rok 2023, č. 
2023-CED. 915/GP/DVQ/ReferNet-SGA/001/22. Součástí této objednávky jsou přílohy č. 1, 2, 3 a 4. 
Popis zadání 
Výstup 3a - ,,Better understanding of qualification requirements in OJA" 
Tento výstup má přispět k Cedefopem chystané komplexní analýze týkající se nejžádanějších kvalifikací 
zveřejňovaných zaměstnavateli v online pracovních inzerátech (OJA) napříč EU a objasnit, jak se 
požadavky na kvalifikaci vztahují k různým pracovním místům a potřebným dovednostem. 
Cedefop připravil pro každou členskou zemi sítě (viz. Příloha 2) soubor několika stovek nejčastějších 
termínů vyexportovaných z OJA, které odpovídají kvalifikačním požadavkům zaměstnavatelů, 
poptávaným kvalifikacím a osvědčením. Členské země mají Cedefopu pomoci pochopit smysl těchto 
termínů. Klíčový je lidský faktor a odbornost, aby kvalita byla ověřena experty pro danou oblast a aby 
se kvalifikační požadavky neobjevovaly v OJA pod různými názvy. 
Cílem je rovněž označit, zda národní termíny (uvedené v OJA) odpovídají převážně "starým" úrovním 
ISCED, nebo novějším úrovním národních rámců kvalifikací, a identifikovat, které pojmy se týkají 
formálních požadavků na vzdělání, profesních certifikací a jiných typů kvalifikací, ale také zda jsou 
gramaticky správně. Požadovaným výstupem činnosti pak bude komentovaný seznam těchto pojmů a 
následně během dalších měsíců také odpovědi na krátký hodnotící dotazník zaměřený na to, jaké typy 
kvalifikačních označení byly nejčastěji používány a s jakými problémy se zástupci národních týmů 
setkali. 
Zadání výstupu: zadání pro výstup 3a vychází z přílohy 1 [Circular 2023.03] Better understanding of 
qualification requirements in OJA _ Deliv. 3a - Corrigendum.pdf, z přílohy 2 obsahující vybrané termíny: 
Czechia_corr.xlsx a přílohy 2a - Assessment form - qualifications in OJAs_for comments.docx. 
Výstup lc - National news on VET 
V průběhu roku členské země zpracovávají alespoň tři novinky na některé z aktuálních témat z oblasti 
odborného vzdělávání nebo trhu práce v rozsahu 500 slov v angličtině. Novinka by měla být zajímavá 
pro zahraničního čtenáře. Měla by být původní a neměla by být v navržené podobě doposud nikde 
zveřejněna. Dodavatel připraví dvě novinky, témata mohou být např. průmyslové doktoráty nebo 

E-mail Internetové stránky 
 www.npi.cz 

DIČ 
CZ45768455 

IČO 
45768455 

Bankovní spojení 
ČNB 79530011/0710 



individuální vzdělávací účty. Pokyny pro zpracování novinky (název, mezititulky, rozsah, klíčová slova) 
jsou uvedeny v Circular note 2023.02 Cedefopu. 
Zadání výstupu: zadání pro výstup 1c vychází z přílohy 3 - [Circular 2023.02 - Annex 1] Handout on 
drafting national news on VET.pdf a přílohy 4 - [Circular 2023.02] National news on VET - Deliverable 
1.c - guidelines.pdf 
Výstup 4 - Zvyšování povědomí o odborném vzdělávání včetně zviditelňování národní webové stránky 
ReferNetu 
Dodavatel připraví minimálně dva články, které budou propagovat a zviditelňovat některý z online 
nástrojů (např. Skills Forecast, European Skills and Jobs Survey, Skills Intelligence nebo Skills 
OVATE), ideálně s ukázkou, jak je možné s nimi pracovat. Viz. např. již zveřejněný článek 
https://www .npi.cz/aktuality/1154 7-cedefop-vizualizuj e-aspekty-odbomeho-vzdelavani-eu 
Zadání výstupu: zadání pro výstup 4 vychází z webových stránek Cedefopu: 
https://www.cedefop.europa.eu/en/tools/european-skills-jobs-survey; 
https://www.cedefop.europa.eu/en/tools/skills-forecast; https://www.cedefop.europa.eu/en/tools/skills
intelligence; 
případně https://www.cedefop.europa.eu/en/tools/skills-online-vacancies 
Rozsah práce: 180 hodin 
Rozsah textu: max. 40 NS 
Jednotková cena: 1050,- Kč za hodinu bez DPH 
Celková cena: 189 000,- Kč bez DPH, 228 690,- Kč s DPH 
Termín dodání: do 20. 6. 2023 
Dílčí výstup 3a bude dodavatelem odevzdán v anglickémjazyce. 
Součástí zpracování je také vypořádání ( zapracování) případných připomínek za strany Národního 
koordinátora ReferNet ČR, členů Řídícího výboru Národního konsorcia sítě ReferNet a Národního 
reprezentanta sítě ReferNet ČR, ale také připomínek ze strany Cedefop (cca v období květen-říjen 
2023). 
Kontaktní osobou pro zodpovídání dotazů i převzetí výstupu je   

 
Platba bude provedena na základě Vaší faktury. Na faktuře musí dodavatel uvést číslo Rámcové 
dohody, č. objednávky a jednoznačnou identifikaci projektu: ReferNet. 

Fakturační adresa NPI ČR: 
Národní pedagogický institut české republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků), 
Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 
IČO: 45768455, DIČ: CZ45768455 

Fakturu zašlete na adresu: 
 nebo písemně na: 

NPIČR 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 Hostivař 

Termín dodání: 20.6.2023 

Místo dodání: NPI ČR, pracoviště Hostivař, Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 

Cena celkem bez DPH: 189000 Kč 
Objednal:  

Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury. Národní pedagogický institut České republiky je plátcem DPH. 



Dodavatel bere na vědomí, že Národní pedagogický institut české republiky (dále NPI ČR) je 
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že 
je organizací dle ust.§ 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že NPI ČR je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky 
(smlouvy), a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH. 

Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme. 

PhDr. Miroslava Kopicová, ředitelka 

Dne: 11/5/2023 

PhDr. 
Miroslava 
Kopicová 

Digitálně podepsal 
PhDr. Miroslava 
Kopicová 
Datum: 2023.05.11 
13:49:53 +02'00' 




